contracte menor “Representant per la contractació dels espectacles musicals i les diferents
activitats per les Festes Majors 2025 d’Arròs e Vila”, amb un pressupost base de licitació de
tres mil nou-cents seixanta-sis euros amb noranta-cinc cèntims (3.966,95€) més vuit-cents
trenta-tres euros amb sis cèntims (833,06€) en concepte d’IVA.

2. El 12 de febrer de 2025, Intervenció emet certificat d’existència de crèdit per atendre el
pagament de l’esmentat contracte menor de serveis.

3. El 12 de febrer de 2025, es va publicar al Perfil de contractant l’anunci de licitació del

[...]

Adjudicar a l’empresa ALFIL ESPECTACULOS SL, amb NIF B22207948, l’
execució del contracte menor de serveis “Representant per la contractació dels espectacles
musicals i les diferents activitats per les Festes Majors 2025 d’Arròs e Vila”, per l’import de
tres mil sis-cents euros (3.600,00€) de valor estimat del contracte més set-cents cinquanta-sis
euros (756,00€) en concepte d’IVA.

Segon. Aprovar la despesa corresponent:

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA Total

2025 2025-1/338/22609 3.600,00€ 756,00€ 4.3456,00€

Tercer. Establir que la prestació dels serveis serà els dies 16 i 17 d’agost (Festa Major Vila) i